
SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

IPT-EAEPEOGCC-14-2306

 4,983,568.82  0.00   4,983,568.82  2,085,558.19  2,085,558.19SERVICIOS PERSONALES  2,898,010.63

 917,139.84  0.00   917,139.84  383,625.08  383,625.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  533,514.76

 2,974,305.03  0.00   2,974,305.03  1,516,621.75  1,516,621.75REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,457,683.28

 828,320.59  0.00   828,320.59  68,160.00  68,160.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  760,160.59

 259,683.36  0.00   259,683.36  117,151.36  117,151.36SEGURIDAD SOCIAL  142,532.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 4,120.00  0.00   4,120.00  0.00   0.00  PREVISIONES  4,120.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 2,569,131.18 -51,719.14  2,517,412.04  1,414,732.75  1,371,902.43MATERIALES Y SUMINISTROS  1,102,679.29

 528,000.00  24,739.37  552,739.37  354,218.85  340,957.92MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 198,520.52

 480,000.00 -58,478.97  421,521.03  188,761.59  180,491.93ALIMENTOS Y UTENSILIOS  232,759.44

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 262,000.00  99,083.80  361,083.80  282,599.27  273,307.41PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  78,484.53

 1,153,131.18 -137,800.00  1,015,331.18  467,168.70  467,168.70COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  548,162.48

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 146,000.00  20,736.66  166,736.66  121,984.34  109,976.47HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  44,752.32

 1,733,300.00  165,253.20  1,898,553.20  1,286,692.07  1,091,876.24SERVICIOS GENERALES  611,861.13

 186,300.00 -30,595.03  155,704.97  72,228.75  47,621.75SERVICIOS BÁSICOS  83,476.22

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 120,000.00  3,601.34  123,601.34  63,233.14  63,233.14SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  60,368.20

 20,000.00  1,394.24  21,394.24  10,096.64  5,502.40SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  11,297.60

 257,000.00 -53,966.97  203,033.03  90,335.23  84,703.06SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  112,697.80
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 180,000.00  7,821.23  187,821.23  134,121.23  133,553.22SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  53,700.00

 730,000.00  103,136.02  833,136.02  558,877.14  399,462.73SERVICIOS OFICIALES  274,258.88

 240,000.00  133,862.37  373,862.37  357,799.94  357,799.94OTROS SERVICIOS GENERALES  16,062.43

 386,000.00 -134,534.06  251,465.94  63,977.25  61,977.25TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  187,488.69

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 380,000.00 -133,034.06  246,965.94  61,977.25  61,977.25AYUDAS SOCIALES  184,988.69

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 6,000.00 -1,500.00  4,500.00  2,000.00  0.00  DONATIVOS  2,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   21,000.00  21,000.00  10,500.00  10,500.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  10,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   10,500.00  10,500.00  10,500.00  10,500.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   10,500.00  10,500.00  0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  10,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  9,672,000.00

 0.00

 9,672,000.00

 4,861,460.26

 4,621,814.11

 4,810,539.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. KARLA LETICIA BARRANCAS MEDINA LIC. KARLA LETICIA BARRANAS MEDINA LIC. GUADALUPE SUÁREZ PÉREZ

DIRECTOR DIRECTOR SECRETARIA
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